
 
 

UCHWAŁA NR XX/112/25 
RADY GMINY DZIEMIANY 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów oraz 
ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), Rada Gminy Dziemiany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/18/24 Rady Gminy Dziemiany z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania i wysokości diet dla sołtysów oraz ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r., poz.3255) wprowadza się zmianę w § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Sołtysi sołectw Gminy Dziemiany otrzymują diety w formie ryczałtu miesięcznego                               
w poniższej wysokości: 

1) 324,00 zł w sołectwach liczących do 50 mieszkańców, 

2) 450,00 zł w sołectwach liczących od 51 do 400 mieszkańców, 

3) 558,00 zł w sołectwach liczących powyżej 400 mieszkańców.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego                             
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dziemiany 

 
 

Krystian Kaszubowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3856


	UCHWAŁA NR XX/112/25 RADY GMINY DZIEMIANY z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T15:31:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




